
JAK NA TO:

NÁVOD  
EMSZERO

LUNAFIT | DIGIFIT



JAK NA TO: 

NÁVOD PRO  
EMS 
ZERO, SLIM, 
PORTABLE, MINI 



© Lunafit 

Nejprve bych rád vyjádřil své srdečné poděkování 
zákazníkům, kteří si zakoupili naše stroje. Tato příručka je 
sepsána pro zákazníky, aby mohli tento přístroj lépe používat. 
Chcete-li přístroj správně používat, zabránit poškození 
provozu a uživatelů, chránit přístroj před poškozením a 
předejít zbytečným škodám na majetku, přečtěte si před 
použitím návod. 

Pokud kosmetická instituce používající tento přístroj nemůže 
přístroj správně obsluhovat, může to způsobit selhání funkce 
přístroje a může ohrozit lidské zdraví.  

Tento výrobek musí být používán přísně v souladu s pokyny v 
tomto návodu a společnost nenese odpovědnost za všechny 
následky způsobené nesprávným použitím jiných metod, než 
jsou ty, které jsou uvedeny v tomto návodu. 



PRINCIP PŘÍSTROJE: 
Pomocí technologie elektromagnetických vln dochází k 
neustálému roztahování a stahování svalů, to vede k 
provádění extrémního tréninku, hluboké remodelaci vnitřní 
struktury svalů, tedy růstu svalů a generování nových 
proteinových řetězců a svalových vláken pro trénink a 
zvýšení svalové hustoty a objemu. 

100% extrémní svalová kontrakce elektromagnetických 
impulzů může vyvolat odbourávání velkého množství tuku a 
mastné kyseliny se rozkládají a vytékají z triglyceridů a 
hromadí se v adipocytech. Příliš vysoké hladiny mastných 
kyselin způsobují odumírání tukových buněk a jejich 
vyloučení normálním metabolismem těla během několika 
týdnů. 



1. 
PARAMETRY PŘÍSTROJE 

Vstupní napětí 220-230V /50-60Hz

Výstupní výkon 5000-6000W

Provozní frekvence 5-100Hz

Váha Dle modelu od 50Kg

Velikost Dle modelu - 40*40*100cm



2. 
ZAPOJENÍ PŘÍSTROJE 



3. 
NASTAVENÍ A SPUŠTĚNÍ PŘÍSTROJE 

- V první řadě zapojíme madla do přístroje a zajistíme je 
pojistkou. Dle typu modelu zapojíme 1x madlo, 2x madlo či 
4x madlo.  - U určitých modelů najdete v balení i inkontinenční 
podložku, lze ji však rovněž dokoupit. Podložka se vždy 
zapojuje místo jednoho libovolného madla.  - Přístroj zapojíme do zásuvky pomocí dodaného 3pin 
kabelu.  - Zapneme přístroj vypínačem ze zadní strany (může se 
lišit dle modelu)  - Po zapnutí přístroje přejdeme k přední části k nastavení 
přístroje.  



- Při prvním spuštění přístroje nastavte datum a čas, 
jazyk, pokud chcete zvukovou signalizaci (ve výchozím 
stavu povolena) a jas displeje. Kalibrace madel není 
potřebná při prvním spuštění.  



- V dalším kroku vyberte LIST a nastavíte parametry 
uživatele (tato volba není povinná)  



- Na úvodním displeji vyberete jednu z možností.  



- Po zvolení jedné z možností nastavíte intenzitu a sílu 
elektromagnetických vln na každém příslušném madle (dle 
zvolené verze přístroje). -  Nastavení časomíry procedury. Doporučená délka 
procedury je od 15 do 30 minut v závislosti na síle vln a 
intenzitě.  
 



4.  
KOMPLIKACE A PORUCHY 
 V případě komplikací s intenzitou madel nebo jejich výkonem 
proveďte jejich kalibraci v nastavení přístroje.  

V případě dalších nebo jiných komplikací kontaktujte svého 
prodejce.  

 



5. 
PÉČE O STROJ 
Zařízení v případě nečistot otírejte vlhkým hadrem. Nečistoty 
ze stroje myjte pravidelně vždy, když je přístroj odpojen od 
elektrické sítě.  

Zařízení nikdy nesmí být v provozu ve vlhkém nebo mokrém 
prostředí. Hrozí smrtelný úraz elektrickým proudem.  

Zařízení nerozebírejte ani neupravujte bez souhlasu výrobce 
nebo prodejce.  

Neodborný zásah do zařízení je porušením záručních 
podmínek a uživatel tak dělá na vlastní nebezpečí.  

6. 
SERVIS PŘÍSTROJE 
V případě nutnosti a potřeby servisu přístroje kontaktujte 
svého prodejce. 



7. 
DOTAZY  
V případě dotazů ohledně fungování, servisních prohlídek 
můžete kontaktovat svého prodejce.  
Prodejce je poučen a zaškolen pro tyto případy a je 
seznámen s veškerými platnými postupy dle legislativ a 
norem pro servis zařízení EMS v EU.  

Dotazy ohledně fungování strojů EMS a dalších otázek 
můžete kontaktovat svého prodejce na …….. 

TELEFON : 

E-MAIL : 



8. 
OBSAH BALENÍ 

ZAŘÍZENÍ EMS - DLE MODELU

MADLA 2X, 4X ( DLE 
MODELU ) 

POPRUHY 8X80CM 
8X90CM 
8X100CM  
( DLE MODELU )

NAPÁJECÍ KABEL 
DO SÍTĚ

1X

DOKUMENTY OSVĚDČENÍ, 
CERTIFIKACE A 
MANUÁL

 

 

 




	Jak na to:
	Princip přístroje:
	Parametry přístroje
	Zapojení přístroje
	NASTAVENÍ A SPUŠTĚNÍ přístroje
	Komplikace a poruchy
	Péče o stroj
	Servis přístroje
	Dotazy
	Obsah balení


